
　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げますとともに、平素から郷友会活動に

対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、本会は、第１６回伊平屋ムーンライトマラソンが開催されることに伴い、その

開催趣旨に賛同し、その事業資金の支援を行なうため、ならびに育英資金の支援のため、

チャリティーゴルフ大会を下記大会要綱により開催することになりました。

　つきましては、本趣旨にご理解を下さり、大会へのご参加並びにご協賛、ご協力を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

平成２２年８月吉日

伊平屋ﾑｰﾝﾗｲﾄﾏﾗｿﾝ支援チャリティーゴルフ大会実行委員会

大　会　長 与那覇 正俊

実行委員長 西銘 吉照

1 ゴルフ大会を通して、伊平屋ムーンライトマラソン支援等の資金造成と

ピーアールを図り、伊平屋村の活性化に寄与することを目的とする。

2 伊平屋ﾑｰﾝﾗｲﾄﾏﾗｿﾝ支援チャリティーゴルフ大会実行委員会

伊平屋村

沖縄カントリークラブ　　他、企業多社

3 平成２２年１０月４日(月)

4 沖縄カントリークラブ

5 １０,０００円 (セルフプレイ,消費税,食券,参加費含む)

6 なし

ワンオンコンテストでお楽しみ下さい。

7 もれなく、お楽しみ抽選を行います。

8 本大会の協賛企業および協賛書のご芳名はすべてクラブハウス会場に

て掲示すると共に下記関連ＷＥＢにて１年間掲載致します。

9 問い合わせ 西銘 吉照 TEL ０９０－３１９７－６９２８

宮城 富夫 TEL ０８０－１７９５－７９３７

沖縄カントリークラブ tel ０９８－９４５－３３７１ 

fax ０９８－９４６－６４２２

10

支援チャリティーゴルフ大会

第１６回伊平屋ﾑｰﾝﾗｲﾄﾏﾗｿﾝおよび育英資金造成 支援チャリティーゴルフ大会

日 時

場 所

協 賛

主 催

後 援

第１６回伊平屋ムーンライトマラソンおよび育英資金造成

「趣意書」＆　協賛並びに参加依頼について

予 約

参 加 賞

大 会 開 催 要 綱

目 的

競 技

協 賛 広 告

プ レ イ 代


